

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ (สายบ้านนายสุธี กลั่นรักษา) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 163 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 652 ต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1								ค่าแรงงาน + วัสดุ	
2	งานปรับพื้นที่	652.00	ตร.ม			2.00	1,304.00	1,304.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	32.00	ลบ.ม	373.00	11,936.00	46.00	1,472.00	13,408.00	
4	งานคอนกรีต	98.00	ลบ.ม	1,795.00	175,910.00	160.00	15,680.00	191,590.00	
5	งานเหล็กดระแกรง	652.00	ตร.ม	30.00	19,560.00			19,560.00	
6	งานเหล็ก Dowel Ø 19 มม.	6.00	เส้น	525.00	3,150.00			3,150.00	
7	ยางมะตอย	15.00	ลิตร	15.00	225.00	5.00	75.00	300.00	
8	พลาสติก	72.00	ตร.ม	2.50	180.00			180.00	
9	งานลูกรัง	25.00	ลบ.ม	100.00	2,500.00	20.00	500.00	3,000.00	
	งานไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ	640.00	6,400.00	100.00	1,000.00	7,400.00	
	ค่าวัสดุ				219,861.00				
	ค่าแรงงาน						20,031.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							239,892.00	
	ผลรวมทั้งหมด							239,892.00	